
 

２０２４年 １月 吉日 ㈱ケアネット 小山サービスセンター

センター長 小野

今年もよろしくお願いいたします

新年あけましておめでとうございます。

2023年も新型コロナウィルス感染症の影響が続く中で、皆さま

のご協力により、安心してサービスを提供させていただくことができま

した。重ねて感謝申し上げます。

2024年が始まりました。今年も予期せぬ出来事があるかもしれま

せんがその中で皆さまと共に協力し、前向きに歩んでいけることを

心より願っております。

当センターでは一層のサービス品質向上に取り組み、新しいニー

ズにも迅速に対応できるよう努力いたします。また、皆さまからのご意

見やご要望に真摯に向き合い、より良いサービス提供を目指してま

いります。

新年も皆さまの笑顔と健康をサポートできるよう、スタッフ一同心を

込めて業務にあたってまいります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

株式会社ケアネット 小山サービスセンター 小山市城東５丁目８番10号 電話 ０２８５-３２-７０７７



ホームページは「ケアネット富士通」で検索 http://www.carenet.fujitsu.com

ケアネットでは、居宅介護支援（ケアマネジャー）、訪問介護(ホームヘルパー）を行っています。

また、介護保険で対応できないサービスも行っていますので、気軽にお問合せ下さい。

訪問事業で障害福祉サービス（居宅介護・重度訪問介護）のご相談も賜ります。よろしくお願いいたします。

問い合わせ先 ■ケアマネジャー 荒井 ・ 岩岡 ■訪問介護 三瓶 ・ 羽生

引き続き、新型コロナウイルス感染防止対策にもご協力をお願いします。


